



Ribe den 19. august 2024

### **Hej alle SFO-forældre og -børn.**

Kæmpe stort **“Velkommen tilbage”** efter en forhåbentlig skøn sommerferie med afslapning, oplevelser og mange mange is.

Vi nyder, at der er kommet liv på skolen og i SFO'en igen og glæder os til at hygge og lave en masse dejlige aktiviteter sammen med jeres skønne unger.

### **Opslagstavlen**

På væggen mellem døren ind i SFO'en og gangen ud mod legepladsen, har vi hængt en info-opslagstavle op. Her vil I finde aktivitetsplanen for den gældende måned og ferie, diverse udsendte invitationer, vores årshjul og andre informationer. Så husk at tjekke den, når I alligevel er inde efter jeres børn.

### **Årshjul**

Vi har i år lavet et årshjul med de aktiviteter, vi har planlagt for det kommende skoleår. Så kan I følge lidt med i, hvad der kommer til at ske. Vi sender selvfølgelig invitationer ud til de større ting, når tiden nærmer sig. Nye og gamle større aktiviteter vil i år være: Høstfest, halloweenfest, MGP-show og bedsteforældredag. Vi glæder os allerede!! :0)

### **Høstfest den 26. september**

Sæt allerede nu kryds i kalenderen den 26. september kl 16-18.

Vi holder høstfest/marked i SFO'en for forældre og søskende. Der kommer en invitation snarest..

I forbindelse med høstfesten og høstmarkedet kommer vi til at mangle **rengjorte syltetøjsglas** (uden mærkater) til syltning og marmelade. Så hvis I ligger inde med den slags, må I meget gerne aflevere dem i SFO'en.

Ligeledes vil vi også gerne modtage jeres overskud af **æbler og squash**.

### **Legetøj**

Der er mange børn, der har eget legetøj med i SFO. Det vil vi gerne frabede, vi oplever børn, der bliver kede af det, hvis det bliver væk og går i stykker, ligesom der kan opstå situationer, hvor der er forskels- og særbehandling i hvem, der må være med til at låne det og ikke. Vi har rigtig meget legetøj i SFO'en og hvis der er ønske om andre ting, er børnene altid velkomne til at komme og foreslå og ønske.



### **Mobiler og smartwatches.**

HUSK at i SFO'en har vi stadig samme mobilpolitik som på resten af skolen, hvilket også omfatter smartwatches. Her efter sommerferien har vi også fået et mobilskab op nede i SFO'en, hvor både mobil og smartwatches skal opbevares i.

Børnene skal aftale med Blæksprutten, hvis de vil bruge mobilene mellem skole og SFO.

### **Faste sendetider**

De faste sendetider jeres børn eventuelt havde sidste skoleår er blevet 0-stillet, så hvis de har faste sendetider og evt aftaler i dette skoleår, skal I skrive dem til Berit på [sfo@riberhusprivatskole.dk](mailto:sfo@riberhusprivatskole.dk), så vi kan få afkrydsnings sedlen "up to date".

### **Afhentning i SFO**

Som vi også tidligere har skrevet, vil vi gerne have, at I kommer ind og henter jeres børn i SFO'en i stedet for at få dem sendt ud, når I ringer. Blæksprutten har nok at se til og vi vil så gerne bevare den gode kontakt med jer forældre.

Vi sender selvfølgelig stadig gerne jeres børn hjem, når I skriver eller ringer og ved faste sendetider.

### **Generel aflevering og afhentning på skolen.**

Parkeringspladsen foran skolen er kun for de ansatte. I skal derfor aflevere og hente jeres børn fra parkeringspladsen ved hallen eller sætte dem af på Falkevej.

Parkeringspladsen foran skolen kan til nøds benyttes efter kl 15.30, da de fleste ansatte oftest er kørt hjem på dette tidspunkt.

Kæmpe velkomstkram fra

De voksne i SFO'en.

